

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Gabinete da Presidência

PORTARIA N° 370 - Magistrado, de 21 de setembro de 2006

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, Desembargador Federal JOSÉ DOS SANTOS PEREIRA BRAGA, usando de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o afastamento do Excelentíssimo Juiz PEDRO BARRETO FALCÃO NETTO, Titular da 2ª Vara do Trabalho de Boa Vista-RR, por motivo de licença médica no período de 18.9 a 17.10.2006,

RESOLVE:

DESIGNAR o Excelentíssimo Juiz ALBERTO DE CARVALHO ASENSI para substituir o Juiz Titular da 2ª Vara do Trabalho de Boa Vista – RR, nos dias 28 e 29.9.2006, sem prejuízo de sua designação feita através da Portaria nº 348/2006-Magistrado.

Dê-se ciência.

Publique-se.

JOSÉ DOS SANTOS PEREIRA BRAGA Desembargador Federal Presidente do TRT da 11ª Região

inal Assination